
 
 

D o d a t e k  č. 2 
 

ke smlouvě o nájmu prostoru sloužícího podnikání č. 0255 ze dne 15.03.2011, 
 
na kterém se dohodly smluvní strany: 
 
město Písek, Velké náměstí 114, 397 19 Písek, IČO 00249998, DIČ CZ00249998 
zastoupené starostou JUDr. Ing. Michalem Čapkem 
 
(v dalším pronajímatel) 
 

a 
 
Petr Bernáth, sídlo podnikání Písek, Budějovické Předměstí, Truhlářská 2162, IČO 67175899 
 
 (v dalším nájemce) 
 
 
Tímto dodatkem se smluvní strany citované výše dohodly na rozšíření okruhu nájemců prostoru 
sloužícího podnikání v objektu čp. 34, Obecní ulice v Písku, který je součástí pozemku parc. č. st. 
33 k. ú. Semice u Písku o  
 

Martina Bernátha, trvale bytem, Písek, K Píseckým horám 49, nar. 23.12.1998. 
                 

Ostatní ustanovení smlouvy uzavřené dne 15.03.2011 včetně dodatku č. 1 uzavřeného dne 
21.11.2023 zůstávají v platnosti.  
 
Smluvní strany souhlasí s tím, že pokud Smlouva bude podléhat zveřejnění v informačním 
systému registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů, zajistí zveřejnění smlouvy a metadat Pronajímatel.   
 
S veškerými osobními údaji, které jsou shromažďovány a následně zpracovávány v souladu s 
uzavřením a plněním této smlouvy, Pronajímatel nakládá dle nařízení Evropského parlamentu a 
Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. 4. 2016 o ochraně osobních údajů a o volném pohybu těchto 
údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) (dále jen 
„nařízení GDPR“) a dle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „Zzoú“). Pronajímatel dále činí, v souladu s článkem 13 nařízení GDPR a 
ustanovením § 8 Zzoú, informační povinnost prostřednictvím Zásad ochrany osobních údajů, které 
jsou dostupné na webových stránkách města www.mesto-pisek.cz. 

Dle ustanovení §7a) zákona č. 406/2000 Sb. o hospodaření s energií, ve znění pozdějších 
předpisů, předává pronajímatel nájemci ke dni podpisu tohoto dodatku ověřenou kopii průkazu 
energetické náročnosti budovy, v níž je smluvní vztah realizován.  

Tento dodatek č. 2 nabývá účinnosti nejdříve dnem jeho uveřejnění (§ 6 a § 9 ZRS). Ze strany 
pronajímatele byl schválen usnesením Rady města Písek č. 588/24 ze dne 10.10.2024.  
 
 
 
 

http://www.mesto-pisek.cz/


 
Tento dodatek je projevem shodné vůle obou smluvních stran a tvoří nedílnou součást smlouvy. 
Dodatek je vyhotoven ve třech výtiscích s platností originálu, z nichž každý účastník obdrží jedno 
pare.  
 
 
 
V Písku dne 18.10.2024     V Písku dne  25.10.2024  
        
 
 
 
 
 
 
 
 
JUDr. Ing. Michal Čapek                                                          Petr Bernáth  
starosta 
 
 
 
 
        Martin Bernáth 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Záměr byl zveřejněn - vyvěšen na úřední desku dne:  16.09.2024. 
Záměr byl sejmut z úřední desky dne:                          02.10.2024. 
Schváleno v radě města dne:                            10.10.2024, č. usnesení 588/24. 
 


